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1 2020132056 Amanda Rangel
Madureira

2 2019130662 Barbara Santos Valiati

3 2019130830 Fabiane Farina

4 2020132071 Gabriela Bernabé Braga

5 2020132273 Julia Altoé Andrade

6 2020132040 Mary Zanandreia dos
Santos Gambarini

7 2020132031 Natalia Rubim de
Medeiros Gottardi

8 2019130657 Nina Mara Paterlini
Marques

9 2019130502 Patricia Helena Teixeira
Gomes

10 2020132231 Patricia Paula da
Fonseca Grili

11 2019130969 Patrícia Vasconcelos
Fontana Gasparini

12 2020132241 Pedro Antonio Souza de
Almeida

13 2020132519 Rafael Araujo Guedes
de Moraes

14 2020132028 Rayne de Almeida
Marques



ATENÇÃO: NÃO foram desconsiderados os possíveis feriados ou recessos, os quais PODEM ESTAR CONSTANDO na pauta.
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15 2019130995 Vinicius Valois Pereira
Martins

1 2020132056 Amanda Rangel Madureira

2 2019130662 Barbara Santos Valiati

3 2019130830 Fabiane Farina

4 2020132071 Gabriela Bernabé Braga

5 2020132273 Julia Altoé Andrade

6 2020132040 Mary Zanandreia dos Santos Gambarini

7 2020132031 Natalia Rubim de Medeiros Gottardi

8 2019130657 Nina Mara Paterlini Marques

9 2019130502 Patricia Helena Teixeira Gomes

10 2020132231 Patricia Paula da Fonseca Grili

11 2019130969 Patrícia Vasconcelos Fontana Gasparini

12 2020132241 Pedro Antonio Souza de Almeida

13 2020132519 Rafael Araujo Guedes de Moraes

14 2020132028 Rayne de Almeida Marques

15 2019130995 Vinicius Valois Pereira Martins



________________________________________
Assinatura do Professor
Fabiano Kenji Haraguchi
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